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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

773-0

9160-X CAMARA MUN MANDAGUACU
OUTUBRO/2023

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data Histérico
29/09/2023 SALDO ANTERIOR
02/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2023
10/10/2023 RESGATE

Aplicagéo 20/07/2023
20/10/2023 APLICACAO
26/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2023
31/10/2023 RESGATE

Aplicacéo 20/07/2023

Aplicacéo 18/08/2023
31/10/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/09/2023
31/10/2023

1,199976003
1,209268317

Rentabilidade

No més 0,7743
No ano 8,7349
Ultimos 12 meses 10,6097

Valor Valor IR Prej. Comp.

495.606,40
3.656,10
3.656,10
5.393,81
5.393,81
225.722,75
7.916,04
7.916,04
151.726,29
25.068,30
126.657,99
556.990,70

495.606,40
225.722,75
168.692,24
4.353,79
0,00

0,00
4.353,79
556.990,70

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
413.013,594058
3.045,633846
3.045,633846
4.483,138859
4.483,138859
187.139,582029
6.553,485742
6.553,485742
125.469,499091
20.730,140132
104.739,358959
460.601,418549

(G3310108372881631
01/11/2023 08:45:12

Valor cota

1,200439772

1,203132486

1,206173208
1,207912905

1,209268317

Saldo cotas

409.967,960212

405.484,821353

592.624,403382
586.070,917640

460.601,418549

460.601,418549

Transacéo efetuada com sucesso por: JB537678 FABRICIO CESAR MARTELOZZI.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



